
J
U

S
R

E
D

N
J

A

M
E

D I C I N S K A
Š

K

O
L

A
-
J

E
Z

E
R

O

 
 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

 

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

 
 

 
       

Adresa: Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo,  

Tel: +387 33 44 39 87, Tel.fax: +387 33 22 56 25; 

e-mail: smsjezero@smsjezero.edu.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

Broj: 03-1-1657/2023 

Sarajevo, 19.09.2023. godine 

 

Na osnovu člana 154. Zakona o srednjem obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 23/17 i 

30/19), člana 175. Pravila Škole, a u vezi sa članom 39. stav (3) Pravilnika o organizaciji i realizaciji izleta, 

studijskih posjeta, ekskurzija, kampovanja/logorovanja, društveno/korisnog rada, škole u prirodi i drugih 

oblika odgojno-obrazovnog rada u osnovnoj i srednjoj školi („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 

15/22), Nastavničko vijeće JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo na sjednici održanoj dana 

19.09.2023. godine donosi 

 

O D L U K U 

o imenovanju vođe putovanja maturalne ekskurzije 

 

Član 1. 

Za vođu putovanja maturalne ekskurzije učenika trećeg razreda JU Srednja medicinska škola – Jezero 

Sarajevo, u školskoj 2023/2024. godini, imenuje se Senada Osmanović, prof. 

 

Član 2. 

Imenovana iz člana 1. ove odluke se obavezuje da aktivno učestvuje u pripremi Izvedbenog plana i 

programa, planiranju, organizaciji i realizaciji ekskurzije, preduzimanju neophodnih aktivnosti 

bezbjedonosnih aspekata realizacije ekskurzije, te pripremi izvještaj o realizaciji ekskurzije. 

 

Član 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                                          Direktor: 

 

                                                                                                               Senada Osmanović, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

 

1. Imenovanoj, 

2. Oglasna ploča Škole, 

3. Arhiva. 



 
 

 

       

Adresa: Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo,  

Tel: +387 33 44 39 87, Tel.fax: +387 33 22 56 25; 

e-mail: smsjezero@smsjezero.edu.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

 

 

 

 


